



Znak sprawy: ZP/02/1/2021

Świnoujście dnia 23-06-2021 r.

ODPOWIEDZI

NA PYTANIA DO SWZ W POSTĘPOWANIU PRZETARGOWYM PN.:

Dostawa środków czystości i dezynfekcji dla Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o.

W związku z zapytaniami jakie wpłynęły od wykonawców w/w postępowaniu - zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) odpowiada na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkty z Zadania 2 poz. 7 i 10 i dopuści:

Suche chusteczki o gramaturze 70g/m² do nasączenia. Brak negatywnej interakcji z preparatami z poz. 1, 2, 3, niskopyłowe do dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni. Chusteczki dostarczane w rolkach 100 szt. Każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną. Dodatkowo dołączone 36 szt. (lub ilość podaną przez Zamawiającego w odpowiedzi na to pytanie) naklejek informacyjnych umożliwiających wpisanie: nazwy preparatu, stężenia, daty napełnienia, daty przydatności, imienia i nazwiska osoby przygotowującej. op. zbiorcze 1 rolka oraz kompatybilny z nimi Pojemnik do namaczania chusteczek?

lub

Suche chusteczki o gramaturze 70g/m² do nasączenia. Brak negatywnej interakcji z preparatami z poz. 1, 2, 3, niskopyłowe do dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni. Chusteczki dostarczane w rolkach 300 szt. Każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną. Dodatkowo dołączone 36 szt. (lub ilość podaną przez Zamawiającego w odpowiedzi na to pytanie) naklejek informacyjnych umożliwiających wpisanie: nazwy preparatu, stężenia, daty napełnienia, daty przydatności, imienia i nazwiska osoby przygotowującej. op. zbiorcze 1 rolka oraz kompatybilny z nimi Pojemnik do namaczania chusteczek?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA ROLEK, POJEMNIKÓW I OKREŚLENIE ILOŚCI NAKLEJEK.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisać na końcu ustęp 3 o treści: "Ustępy od 1 do 2 paragrafu 8 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustępu 3 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.3% wartości netto z nieopłaconej w terminie faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności z tym że kara nie może przekroczyć 10 % wartości netto z nieopłaconej w terminie faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o modyfikację par. 8 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy na następujący: "(...) w wysokości 0,3% wartości netto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % wartości netto dostawy".

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o modyfikację par. 8 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy na następujący: "dostarczenia przedmiotu dostawy niezgodnie z zamówieniem -w wysokości 0,5 % wartości netto niezgodnego towaru, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % wartości netto dostawy".

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 5

Prosimy o modyfikację par. 8 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy na następujący: "w razie niedostarczenia dostawy -w wysokości 3 % umownej wartości netto niedostarczonej części dostawy".

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 2 poz.8 Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o pojemności 6 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 13 Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat zawierający niejonowe środki powierzchniowo czynne, związek kompleksujący, kompleks enzymatyczny i substancje pomocnicze?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 3 koncentratu na bazie aminy i QAV przeznaczonego do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego, dużych powierzchni wodoodpornych (łóżek, podłóg, blatów, ścian). Produkt o wysokiej tolerancji materiałowej, może być używany do dezynfekcji materiałów obciowych, tworzywa ABS, szkła, porcelany, gumy, stali szlachetnej, aluminium, a także niklu oraz chromu. Polecany do wyrobów ze szkła akrylowego. Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością. Produkt bez zawartości aldehydów i fenoli. Posiada opinię producenta materiałów obciowych w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obciowe Famed.

Spektrum działania: B, MRSA, F (C.albicans) – 0,25% w 15 minut, Tbc (M.terrae, M.avium), V (HIV, HBV, HCV, HSV, BVDV, Vaccinia, Ebola), wirus adeno - 0,5% w 15 minut. Wirus polio - 1% w 15 minut. Spektrum potwierdzone badaniami wg norm EN 14885. Środek posiada podwójną rejestrację jako wyrób medyczny i produkt biobójczy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 4 preparatu w proszku na bazie nadwęglanu sodu i TAED, z zawartością kwasu adypinowego oraz enzymów (proteaza, amylaza, lipaza, mannaaza) przeznaczonego do mycia i dezynfekcji narzędzi medycznych (instrumentów chirurgicznych, dentystycznych, endoskopów, urządzeń anestezjologicznych). Możliwość zastosowania do dezynfekcji powierzchni sprzętów medycznych, m.in. inkubatorów. Do dezynfekcji manualnej, w myjkach ultradźwiękowych, myjkach automatycznych, myjkach endoskopowych. Z zawartością surfaktantów zapobiegających pyleniu. Nie wymaga dodatku aktywatora

Spektrum działania dla wysokiego obciążenia organicznego: B, MRSA (EN 14561), F (C.albicans, A.brasiliensis) EN 14562, Tbc M.terrae, M.avium (EN 14563), V (adeno, polio, noro) wg. EN 14476, C.difficile (EN 13704) – 2% w 10 minut, B.subtilis (EN 13704) – 1% w 30 minut.

Opakowanie: wiaderko 1kg

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Prezes Zarządu
Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły
w Świnoujściu sp. z o. o.
Oryginał podpisu w dokumentacji postępowania
Dorota Konkolewska